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〈取付方法〉
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〈取付方法〉

GFS120W-FST
塩害対策フィルター フィルターケース

＋

〈オプションパーツ〉

用　　途

仕　　様

特　　長

配電盤・制御盤・操作盤等の換気開口用部品としてご使用ください。（IP45）

1.吹込防止カバーを付けた屋外仕様で開口部面積148cm2を確保する事が
できます。

2.従来の様にパネルに通気孔の加工が不要になるので、大幅な作業の省力化
が図れます。また、通気孔の追加も容易にできます。

3.裏面側ギャラリーと吹込防止カバーを組み合せる事により防水性に優れ
JIS C 0920（防噴流試験）に耐える構造になっています。（IP45）

※②・③防水パッキンはギャラリー本体塗装後に貼り付けてください。
※⑤防水パッキンはカバー塗装後に貼り付けてください。

G2-20IWDセット部品一覧

ギャラリーが2重構造になっております

下塗り付
ヘアライン仕上

下塗り付
2B仕上

下塗り付
2B仕上

アルミ枠付

鋼板 1.6mm
（SUS304 1.5mm）

不織布フィルター

CRスポンジ
（難燃性：UL94 HF-1）

鋼板 1.6mm
（SUS304 1.5mm）

CRスポンジ
（難燃性：UL94 HF-1）

CRスポンジ
（難燃性：UL94 HF-1）

鋼板 2.3mm
（SUS304 1.5mm）

インウイング型（上向）
通気ギャラリー

本体用防水パッキン

防塵フィルター（品番：G20BF-F）

吹込防止カバー

カバー用防水パッキン

裏面側通気ギャラリー用
防水パッキン

インウイング用裏面側（下向）
通気ギャラリー
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備　考材　質部品名

インウイング型通気ギャラリー （防噴流タイプ） IP45 （商品コード0501）

G2-20IWD
G2-20IWDS
G2-20IWD-AS

品　番
①～⑦部品セット
①のみステンレス仕様のセット
①、④、⑥ステンレス仕様のセット

̶
受注生産品
受注生産品

セット内容 備　考

注意・締付ナットは均等に締め付けてください。・適正締付トルクは1.96N・m（20kgf・cm）です。 ※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。
※下塗り：ロックペイント社製050-4113。上塗りに特殊塗装をされる場合はご相談ください。詳細は巻末の技術資料をご参照ください。

※製品には上塗り塗装を施してご使用ください。　※ステンレス製品については別途クリア塗装仕上も承ります。　※開口面積は前面ギャラリー開口部分の面積です。

〈取付方法〉 材　　質

材　　質

各種盤の強制換気にご使用ください。
ファンが不要であれば、品番末尾に「-FN」を追加してください。

（例：GFS-120C-FN）
※吸気側で使用する際はファン無しの自然吸気でご使用ください。

1.水切りフィルターにより防水性に優れた構造になっています。
2.パネルに角穴加工だけで取り付けることができます。
3.付属のファンにはフィンガーガード、電源コードがセットとなっています。
4.フィルターは洗浄・再利用が可能です。
5.塗装色はベージュ色5Y7/1とクリーム色2.5Y9/1がお選びいただけます。（半ツヤ）

ギャラリー :SUS304製 1.5mm
フィルターケース・押え枠 :SUS304製 1.2mm
フィルターカバー :SUS304製 1.0mm
ファン　　:アルミダイキャスト製（フレーム部）
　　　      ポリカーボネイト製（羽根部）

防塵フィルター:ポリエステル製
　　GFS120-FB（GFS-120用）
水切フィルター:塩化ビニリデン製
　　GFS120-FM（GFS-120用）

ルーバー本体
ジュラコンスペーサー、ナイロンワッシャ
水切フィルター
防塵フィルター
フィルターケース
フィルター押え金具
防水パッキン（t=3）（難燃性：UL94 HF-1）
押え枠

1枚
4式
1枚
1枚
1個
2個
1枚
1枚

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

フランジナット（M5）
塩害対策フィルター
塩害対策フィルターケース
塩害対策フィルターケース取付ねじ
ファン
フィンガーガード
ファン取付ねじ（M4）
ファン電源コード（1m）

4個
1枚
1個
1本
1個
1個
4本
1本

⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯

ルーバー本体
ジュラコンスペーサー
ナイロンワッシャ
水切フィルター
防塵フィルター
フィルターケース
フィルター押え金具
防水パッキン（t=3）（難燃性：UL94 HF-1）

1個
4個
4枚
1枚
1枚
1個
2個
1枚

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

押え枠
フランジナット（M5）
フィルターカバー
フィルターカバー取付ローレットねじ
ファン
フィンガーガード
ファン取付ねじ（M4）
ファン電源コード（1m）

1枚
4個
1枚
1本
1個
1個
4本
1本

⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯

屋外で使用可能なファン付ギャラリーです。

大好評のファン付ギャラリーに、塩害対策仕様品ができました！

ファン付ギャラリー （ステンレス製） IP45 （商品コード0505）

各種盤の強制換気（排気）にご使用ください。
※吸気側で使用する際はファン無しの自然吸気でご使用ください。
　（ファン無し品番：GFS-120W-FN-ST）

1.上記商品に塩害対策フィルターを装備した塩害対策仕様品です。
2.水切りフィルターにより防水性に優れた構造になっています。
3.パネルに角穴加工だけで取り付けることができます。
4.付属のファンにはフィンガーガード・電源コードがセットとなっています。
5.水切りフィルター・防塵フィルターは洗浄による再生が可能です。
　（塩害対策フィルターは再生できません）
6.標準塗装色：マンセル5Y7/1（半ツヤ）です。この他の塗装色につきまして

もご相談承ります。

塩害対策フィルターケース:SUS304製　※他材質は上記参照

ファン付ギャラリー【塩害対策仕様】 IP45 （商品コード0505）

GFS-120W-ST

GFS120W-FST
塩害対策フィルターと
塩害対策フィルターケース

「GFS120W-FST」をGFS-120型に装着することで、塩害対策仕様へのバージョンアップも
簡単に行えます。

GFS120W-FST 塩害対策フィルターと塩害対策フィルターケースのセット
オプションパーツ
GFS-120W GFS-120C 170 170 65 155
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入力
（W）

100

定格電圧
AC（V）

品　番 寸　法（mm）
A

最大風量（m3/min）
50/60Hz

UT120C（120角）

ローヤル電機ベージュ（ 　 5Y7/1色） クリーム（ 　 2.5Y9/1色）

0.65/0.815/14

入力
（W）

定格電圧
AC（V）
100GFS-120W-ST

※ファンはAC200V定格のものもご用意できます。ご相談ください。

GFS120-FST-F ⑩塩害対策フィルターのみの品番（交換用）
交換用フィルター品番

最大風量（m3/min）
50/60Hz

UT120C（120角）

ローヤル電機品　番（ベージュ 　 5Y7/1色）

注意・締付ナットは均等に締め付けてください。・適正締付トルクは1.96N・m（20kgf・cm）です。 ※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。
※塩害対策フィルター交換時期の目安は、半年～1年です。海岸に近い地域など粒径が大きい海塩粒子が多く漂う環境下では、早期に目詰まりする場合もあります。

用　　途

特　　長

用　　途

特　　長

GFS120-FST-F
塩害対策フィルターのみ
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